L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per 

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in complessivi € 13.688,40 

(tredicimilaseicentoootantotto/40) iva inclusa - imponibile totale € 2.468,40 

(duemilaquattrocentosessantotto/40). 

Il corrispettivo, risultante dall’offerta presentata, è da intendersi convenuto “a corpo”, in misura 

fissa ed invariabile, come meglio identificato in offerta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/14 che presenta un’adeguata